[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «01»06. 2012г.

№ 261-п.

О внесении изменений в муниципальную

адресную программу «Ремонт

муниципального жилищного фонда

           на 2012 год» утвержденную

           постановлением администрации

города Сорска от 02.03.2012г. № 91-п

    В соответствии с Жилищным и Бюджетным кодексами Российской Федерации, Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования город Сорск, принятого решением Совета депутатов города Сорск от 14.02.2006г.  № 325, с изменениями и дополнениями, администрация города Сорска
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление №  91 от 02.03.2012г. «Об утверждении муниципальной  адресной программы «Ремонт муниципального жилищного фонда на 2012 год».
2.  В паспорте муниципальной адресной программы «Ремонт муниципального жилищного фонда на 2012 год» раздел «Объемы и источники финансирования» изменить и изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Источник: местный бюджет
Общая сумма финансирования программы – 877 т.р.
Из них: на 2012 год – 877 т.р.

        3.    «Перечень программных мероприятий» изменить и изложить в новой редакции:

Перечень программных мероприятий
 Реализация целей и задач будет осуществляться за счет комплексного   выполнения мероприятий настоящей Программы по ремонту жилищного фонда. Средства бюджета муниципального образования в размере 877 тыс. руб. предоставляются на ремонт жилищного фонда муниципального образования города Соска (таблица №1)

Таблица№1
	№ п/п
	Основные направления
	Год реализации
	Количество квартир, ед.
	Стоимость, тыс. руб.

	1
	Ремонт жилищного фонда
	2012
	5
	877

      4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Сорский молибден
      5.
Контроль за исполнением постановления возложить на   первого заместителя главы муниципального образования города Сорска  В.Р. Михеева.

Глава города                                                                                                         А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА